הנאשם עם אופנועו למעבר החציה הולכת הרגל הגיעה כדי מצב בו "ניכר" כבר כי בכוונתה לחצות.

לאור כל אלה , ומחמת הספק כאמור, זיכיתי את הנאשם.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תעביר עותק ממסמך זה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תש"פ , 24 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.